
 

MINISTERSTVO VNITRA 
generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky 

Kloknerova 26, pošt. přihr. 69, 148 01  Praha 414 
___________________________________________________________________ 

Čj.:  MV-129624-11/PO-PSM-2012      Praha 6. března 2013 
                    Počet listů: 2 

Přílohy: 3/3 
 

 
 

 

PROTOKOL 
o posouzení splnění kvalifikace uchazečů 

 

sepsaný při posouzení kvalifikace uchazečů na veřejnou zakázku „Zajištění celodenní 
stravy ŠVZ HZS ČR, středisko Frýdek-Místek“ vyhlášenou  MV-GŘ HZS ČR náměstkem 
generálního ředitele plk. Mgr. Josefem Slavíkem a zveřejněnou ve Věstníku VZ pod 
evidenčním číslem 238720. Veřejná zakázka byla zadána v otevřeném řízení dle § 27 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“).   

 
Rozhodnutím zadavatele ze dne 20. února 2013 byla ustanovena hodnotící komise, která 
plní funkci komise pro posouzení kvalifikace v souladu s ustanovením § 59 odst. 3 zákona. 
Složení komise:  
 
Ing. Petr Škopek 
Ing. Světlana Donskikh 
Ing. Sylva Kolaříková  
Bc. Alena Bendová 
Zdeněk Šotkovský 
 
K posouzení kvalifikace byly předloženy dokumenty od následujících uchazečů:  
 
      Obchodní firma  Sídlo/místo podnikání 

1. Sodexo, s. r. o. IČ: 445 69 165, Hvězdova 1716/2b,140 78 Praha 7 

2. APB servis realitní, s. r. o. 
IČ: 286 07 872 Švabinského 2223/9, PSČ: 702 00 
Ostrava 

 
Komise zahájila jednání dne 28. února 2013, na kterém posoudila prokázání splnění 
kvalifikace uchazečů z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků stanovených 
zadavatelem v zadávací dokumentaci. 
 
Zadavatel požadoval prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů dle 
ustanovení § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona způsobem dle § 53 odst. 3 zákona a splnění 
profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 písm. a) a b) zákona doložením kopií 
platných dokumentů.  

 
Nabídka č. 1  
Uchazeč nedoložil potvrzení příslušného finančního úřadu a čestné prohlášení ke vztahu ke 
spotřební dani (§ 53 odst. 3 písm. b).  
 
Nabídka č. 2  
Uchazeč nedoložil: 

 potvrzení příslušného finančního úřadu a čestné prohlášení ke vztahu ke spotřební dani 
(§ 53 odst. 3 písm. b). 



 výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob (§ 53 odstavec 1 písm. a), b)). 

Uchazeči byli dopisem čj.: MV-129624-12(13)/PO-PSM-2012 vyzváni k doplnění kvalifikace. 
Uchazeči splnili požadavek hodnoticí komise a doručili potřebné dokumenty ve stanovené 
lhůtě (jsou přílohou tohoto protokolu). 

 

Po předložení požadovaných dokladů komise konstatuje splnění kvalifikačních 
předpokladů oběma uchazeči. 
 
V Praze dne 6. března 2013 

Níže podepsaní členové komise prohlašují svými podpisy, že údaje uvedené v tomto 
protokolu jsou pravdivé a že s nimi bezvýhradně souhlasí: 

 
Členové komise: 
 
Ing. Petr Škopek  v. r. 

Ing. Světlana Donskikh v. r. 

Ing. Sylva Kolaříková  v. r. 

Bc. Alena Bendová  v. r. 

Zdeněk Šotkovský  v. r. 


